
kód stanoviště 

pravidlo DOCENT 
Registrací a uhrazením startovného se tým kvalifikuje na afterpárty, která se bude konat v úterý 

21. března 2017 od 19.00 v Pivním baru Blanická 28 v Blanické ulici na Vinohradech.

Milí účastníci hry Po trati, 

vítejte na začátku šestého opakování dobrodružné procházky po pražských zákoutích, během 
které můžete zavítat do hospod proti trudnomyslnosti, případně si vyluštit nějakou tu šifru. 
Nacházíte se na startovním stanovišti, další stanoviště budou číslována a hra skončí v cílovém 
stanovišti. Při registraci na startovním stanovišti jste obdrželi startovní obálku, zkontrolujte si 
prosím její obsah, aby vám během hry nic nechybělo. 

Startovní obálka by měla obsahovat: 
• papír s tímto textem,
• šifrovací pomůcky,
• malý atlas hub, který se vám může hodit později.

V prostoru Kostnického náměstí proběhne chvíli po zahájení hry seminář o fenoménu šifrova-
cích her. 

Přejeme vám hodně zdaru. 

Ve startovním pivu nehledejte šifru. 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Pro začátek vám bude muset stačit startovní pivo. 


